
MĚSTO LOVOSICE MULOP007VCCU

MM
Rok 2022

L -
VI
LO

tský úřad 
ty OS IC E

■

Ca

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA LOVOSICE

•ii- -......
Ukládací 4ra

04. 202?

INFORMACE O ŽADATELI
Název/jméno žadatele 
(přesný název)

Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s.

IČ |183 80 468 Právní forma (spolek

Registrace právní

subjektivity

Kým, kdy Krajský soud v Ústí
nad Labem, 1.1.2014

č.j.: oddil L, vložka 52

Sidlo/adresa žadatele
Ulice U Stadionu e.p. 1022
Obec Lovosice PSČ 41002

Kontaktní údaje Telefon |E-mail
www stránky www.asklovosice.com

Bankovní spojeni Banka
Statutární orgán Jméno Funkce předseda

Telefon E-mail

Kontaktní osoba

Jméno, titul

Funkce tajemnice
Kontaktní adresa U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice
Telefon
E-mail

Charakteristika činnosti 
žadatele včetně specifikace 
členská základny (v případě 
nedostatku místa uvedte na 
samostatný list)

viz příloha č. 3 Charakteristika činnosti žadatele včetně specifikace 
členské základny

Finanční příspěvek je 
požadován na tyto aktivity 
(název projektu.popia 
projektu, místo konáni akce, 
cil projektu, termín akce)

Provoz sportovního areálu ve správě ASK Lovosice, z.s.
Příspěvek bude použit na úhradu provozních nákladů sportovišť 
uvedených v Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 9.9.2013, 
vzniklých v období 1.1.2022 - 31.12.2022. Provoz sportovního areálu 
bude zajištěn výhradně prostřednictvím nákupu služeb u příspěvkové 
organizace "Technické služby města Lovosice", IČ: 05971853, se 
sídlem Terezínská 1123,410 02 Lovosice. Výše provozních nákladů 
bude podložena fakturací této p.o.

http://www.asklovosice.com


Cílová skupina

□ děti do 10 let
□ mládež od 11 -15 let

□ dorost 16 -18 let
0 mladší dospělí 19 - 26 let

0 dospělí 27 a více let
Počet účastníků 1800 fyz.osob 1853 dle součtu oddílů (1 člen ve více oddílech)

2020 2 500 000,00 Kč
2021 2 500 000,00 Kč

Dříve přijatá dotace v předchozích letech celkem 5 000 000,00 Kč

Finanční spoluúčast žadatele
Celkové náklady na 
projekt v roce 2022

požadovaná částka 
od města Lovosice

předpokládaný příjem od 
ostatních sponzorů

v Kč 2 500 000,0 2 500 000,0 0,0

Soupis projektů realizovaných s Neinvestiční dotace 2/2019 na provoz ve výši 2.500.000,- Kč
přispěním města Lovosice v Neinvestiční dotace 3/2019 na činnost ve výši 3.450.000,-Kč
průběhu předchozích 3 let Neinvestiční dotace 1/2020 na provoz ve výši 2.500.000,- Kč

včetně uvedení obdržených Neinvestiční dotace 2/2020 na činnost ve výši 3.450.000,-Kč
finančních částek od města 

Lovosicejmožno zpracovat do 
samostatné Dřílohv)

Neinvestiční dotace 1/2021 na provoz ve výši 2.500.000,-Kč

Neinvestiční dotace 2/2021 na činnost ve výši 3.100.000,- Kč

Předpokládaný termín, kdy 
bude městu Lovosice zaslána 
zpráva o konáni dotované 
akce včetně fotografické 
dokumentace

Předpokládaný termín předložení vyúčtování dotace je 15.2.2023. 
Termín realiace 1.1. - 31.12.2022

Povinné přílohy žádosti:

spolek, církevní organizace, nadace nebo nadační fond, přiloží kopii stanov nebo dokladu o volbě nebo 
jmenování statutárního zástupce, který je oprávněn jednat jménem subjektu navenek (netýká se fyzické 
osoby)

Žadatel předkládá čestné prohlášení (viz příloha), kde mimo jiné prohlašuje, že:
1. nemá dluh vůči městu Lovosice
2. údaje jím uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé
3. bude bezprodleně písemně informovat ekonomický odbor o případných změnách

Žadatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v této žádosti v rozsahu údajů dle § 8b 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel bere na vědomí, že:
1. na poskytnutí finanční podpory není právní nárok
2. žádost vyhotovenou v 1 originále včetně požadovaných příloh zašle na adresu: Město Lovosice, 
ekonomický odbor. Školní 407/2,410 30 Lovosice
3. elektronickou podobu této žádosti bez příloh zašle na adresu:

vLů^mcjM. dne. hM hlt
podpis žadatele



ASK
LOVOSICE

Příloha č. 3
Charakteristika činnosti žadatele včetně specifikace

členské základny

Účelem spolku Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s. a jeho hlavní činností je:

a) provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení se do sportovních, 
tělovýchovných a turistických aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni 
materiální a tréninkové podmínky,

b) vytvářet široké možnosti užívání sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti, zejména 
pak mládeže,

c) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která spolek vlastní nebo 
užívá, d) vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních, 
etických, estetických a mravních pravidel, umožnit členům širokou informovanost v 

oblasti tělesné kultury,

e) kontrolovat a potírat doping ve sportu,

f) hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy, 
samosprávy a s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,

g) zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů a jejich školení,

h) dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury a zdraví 
v místě své působnosti, zejména formou další veřejně prospěšné činnosti a osvětovou 

činností.

Charakteristika členské základny

Celkem fyzických osob: 1800

Celkem členů (člen může být započten vícekrát, dle počtu sportů): 1853



Tabulka č. 1 Číselný report podle oddílů

Název oddílu Muži Ženy Celkem Věk 0 -10 Věk 11 -15 Věk 16 -18 Věk 19 - 26
Věk 27 a 
více

atletika 37 67 104 5 65 20 3 11
basketbal 18 51 69 8 32 9 8 12
cyklistika 29 0 29 0 0 0 0 29
florbal 222 33 255 26 114 41 33 41
fotbal 245 3 248 60 82 34 23 49
full contact 242 77 319 28 103 67 106 15
házená 428 12 440 23 219 69 69 60
jachting 49 13 62 1 4 2 2 53
krasobruslení 3 29 32 9 10 3 5 5
kuželky 13 2 15 0 0 0 2 13
lední hokej 31 23 54 0 0 2 21 31
plavecké sporty 32 39 71 10 21 5 10 25
stolní tenis 10 0 10 0 0 0 0 10
šachy 11 2 13 1 2 0 1 9
tenis 57 36 93 28 25 7 3 30
volejbal 0 26 26 1 11 0 2 12
zrakově postižení 9 4 13 0 0 0 0 13
součet 1436 417 1853 200 688 259 288 418


